Ko>xaHbiu Yrnosbin aguBaH XL - Caro
(PacknapgHOM C AWMUKOM Ansa benbs)

OnnHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnagsa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
BbicoTa HoOrm

DyHKLUMN

Yron

LiBeT

MaTepuan

MaTepuan Koprnyca

MaTepuan Hor

HanonHeHne

SKU

Pieejama materialu un krasu izvéle

1749,00 €
1899,00€

260

180

135 x 204

95

44

56

5

PacknagHown, Awmk gns 6enbs
Mpasbin FEER,
TeMHo-cepbI
HaTypanbHaga KoXa
NckyccTBeHHaa Koxa
llepeso

Jbllalnn NeHHbIA HANOJHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Caro-Madras6492-Dunkelgrau-Recamiere
Rechts-Kunstleder

6\ Jauta konsultantam par opcijam!




